UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /SXD-QLXD
	Thừa Thiên Huế,  ngày        tháng 6 năm 2019

	V/v góp ý dự thảo Quyết định về việc Quy định nội dung, định mức hỗ trợ chi phí chuẩn bị và quản lý thực hiện đối với một số dự án nhóm C thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2016-2020 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND Tỉnh tại Công văn 2768/UBND-XDCB ngày 06/5/2019 về việc triển khai Nghị quyết 04/2019/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định nội dung, định mức hỗ trợ chi phí chuẩn bị và quản lý thực hiện đối với một số dự án nhóm C thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2016-2020 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; Đến nay, Sở Xây dựng đã hoàn thành dự thảo Quyết định về việc triển khai Nghị quyết trên.

Để kịp thời tham mưu UBND Tỉnh theo đúng quy định, Sở Xây dựng kính gửi đến các Sở, Ban, Ngành cấp Tỉnh; UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế để xin ý kiến đóng góp về dự thảo Dự thảo Quyết định của UBND Tỉnh về việc Quy định nội dung, định mức hỗ trợ chi phí chuẩn bị và quản lý thực hiện một số dự án thuộc nhóm C quy mô nhỏ trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ý kiến đóng góp của quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Xây dựng trước ngày 20/6/2019 để tổng hợp, chỉnh lý, hoàn thiện trình UBND Tỉnh xem xét, ban hành. Sau thời gian trên, đơn vị nào không có ý kiến phản hồi thì xem như thống nhất dự thảo. Bản mềm góp ý vui lòng gửi qua email: tttly.sxd@thuathienhue.gov.vn.

Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND Tỉnh (b/c);

- Sở XD: GĐ và các PGĐ;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VP, QLXD.

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Đại Viên

PAGE
2